
SMLOUVA O poskytovaní SERVISU

Zhotovitel:
Obchodní firma: Gastro - Eis-Technik CZ s.r.o.
Se sídlem: BělohorskáMAHl, 169 00, Praha 6
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 198373
IČO: 24260517
DIČ: CZ24260517
Jednaj ící: Marek Veselý - jednatel
(dále jen jako „Zhotovitel“)

Objednatel zařízení:
Obchodní firma: Pareco s.r.o.
Se sídlem: Podohradská 1655/2, 155 00 Praha 5
IČO: 27165329
DIČ: CZ2716532971
Jednající: Pavel Reěinský - jednatel
(dále jen jako „Objednatel zařízení“)

Objednatel servisu:
Obchodní firma: Základní škola, Praha 9- Černý Most, Vybíralova 964
Se sídlem: Vybíralova 964/8, Černý Most, 198 00 Praha 9
IČO: 61386618
DIČ: CZ61386618 ^

Jednající: Mgr. Jaroslav Šupka - ředitel
(dále jen jako „Objednatel servisu“)

Objednatel zařízení a Objednatel servisu společně dále i jen „Objednatel“.

smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník), smlouvu o poskytování servisu

(dále jen „Smlouva“) následujícího znění:

I.
Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele na základě jeho individuálních objednávek servisní
služby na zařízení specifikovaném v Příloze ě. 1 této Smlouvy (dále jen „Služby“).

2. Objednatel se zavazuje za poskytnuté Služby Zhotoviteli zaplatit ceny dohodnuté v této Smlouvě a
jejích přílohách za podmínek dle článku IV. této Smlouvy.

SMLOUVA O poskytovaní SERVISU

Zhotovitel:
Obchodní firma: Gastro - Eis-Technik CZ s.r.o.
Se sídlem: Bělohorská MAHl, 169 00, Praha 6
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 198373
IČO: 24260517
DIČ: CZ24260517
Jednaj ící: Marek Veselý - j ednatel
(dále jen jako „Zhotovitel“)

Objednatel zařízení:
Obchodní firma: Pareco s.r.o.
Se sídlem: 
IČO:
DIČ:
Jednající:

Podohradská 1655/2, 155 00 Praha 5
27165329
CZ2716532971
Pavel Reěinský - jednatel

(dále jen jako „Objednatel zařízení“)

Objednatel servisu:
Obchodní firma: Základní škola, Praha 9- Černý Most, Vybíralova 964
Se sídlem: Vybíralova 964/8, Černý Most, 198 00 Praha 9
IČO: 61386618
DIČ: CZ61386618 ^
Jednající: Mgr. Jaroslav Šupka - ředitel
(dále jen jako „Objednatel servisu“)

Objednatel zařízení a Objednatel servisu společně dále i jen „Objednatel“.

smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník), smlouvu o poskytování servisu 

(dále jen „Smlouva“) následujícího znění:

I.
Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele na základě jeho individuálních objednávek servisní 
služby na zařízení specifikovaném v Příloze ě. 1 této Smlouvy (dále jen „Služby“).

2. Objednatel se zavazuje za poskytnuté Služby Zhotoviteli zaplatit ceny dohodnuté v této Smlouvě a 
jejích přílohách za podmínek dle článku IV. této Smlouvy.



3. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění bude provozovna Objednatele servisu na adrese 
uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy.

II.
Specifíkace služeb

1. Zhotovitel se zavazuje provádět Služby podle této Smlouvy, které zahrnují:
a) zámční opravy
b) pozáruění opravy
c) provozní údržbu a preventivní prohlídky
d) dodávky chemie k provozu a údržbu zařízení

2. Záruční opravy budou Zhotovitelem prováděny bezplatně, za předpokladu dodržení záručních 
podmínek v souladu s poskytnutou zárukou a všeobecnými obchodními podmínkami Zhotovitele.

3. Smluvní strany se dohodly, že servisní opravy (pozáruční a mimo záruční) budou účtovány na 
základě cen a podmínek uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy.

4. Smluvní strany se dále dohodly, že preventivní prohlídky a provozní údržba jednotlivých zařízení 
specifikovaných v Příloze č. 1, budou prováděny v dohodnutém rozsahu a pravidelných termínech dle 
této přílohy, a budou účtovány na základě uvedených cen a podmínek.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje zařízení užívat a provozovat v souladu s návody k obsluze a údržbě a podle 
pokynů Zhotovitele a zavazuje se zajistit, aby zařízení obsluhovaly pouze osoby, které prošly 
technickým a provozním zaškolením.

2. Služby budou prováděny na základě objednávky Objednatele učiněné takto:

       
      

3. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených podmínkách poskytování servisu:

a) Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování servisní opravy nejpozději do 48 hodin od nahlášení, v 
případě havárie, tedy závady, která brání provozu, nejpozději do 24 hodin od nahlášení.

b) Zhotovitel se zavazuje provést servisní opravu v co nejkratší technicky možné době.

4. Osoby oprávněné jednat v technických a servisních záležitostech vyplývajících z této Smlouvy jsou 
uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy.



IV.
Platební podmínky

1. Právo na zaplacení dohodnuté ceny vzniká Zhotoviteli řádným splněním jeho závazku v souladu
s touto Smlouvou.

2. Objednatel zařízení nebo Objednatel servisu (viz odst. 3) uhradí Zhotoviteli za poskytnuté Služby
sjednanou cenu, a to na základě faktury vystavené Zhotovitelem se splatností 14 dní. Podkladem pro
vystavení příslušné faktury bude dodací/montážní list potvrzený Objednatelem.

3. Smluvní strany se dohodly, že cenu za Poskytnuté Služby vyúčtuje Zhotovitel Objednateli servisu

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to ode dne podpisu této Smlouvy. Je možné ji ukončit
dohodou smluvních stran, výpovědí kterékoliv smluvní strany bez udání důvodu s 1 měsíční výpovědní
lhůtou počínající běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla
výpověď druhé straně doručena, anebo písemným odstoupením v případě podstatného porušení
podmínek této Smlouvy.

3. Objednatel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že při jednání o uzavření této Smlouvy neopomněl
sdělit Zhotoviteli skutkové či právní okolnosti, které mohou mít vliv na rozhodnutí Zhotovitele uzavřít
s Objednatelem tuto Smlouvu za podmínek v této Smlouvě sjednaných.

4. Na právní vztahy neupravené touto Smlouvou se vtahují všeobecné obchodní podmínky Zhotovitele,
jejichž platné znění je dostupné na webové adrese vyww.uetsro.cz a dále pak příslušné platné právní
předpisy České republiky, zejména občanský zákoník.

5. Tato Smlouvaje vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno (1)
vyhotovení.

6. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní strany prohlašují, že je
souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich skutečné vůle, že Smlouvu neuzavírají v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují ke Smlouvě vlastnoruční podpisy.

7. Nedílnou součástí této Smlouvy je:
Příloha č. 1 - Ceny servisní činnosti, ceny periodické prohlídky, podmínky periodické prohlídky,
seznam zařízení

IV.
Platební podmínky

1. Právo na zaplacení dohodnuté ceny vzniká Zhotoviteli řádným splněním jeho závazku v souladu 
s touto Smlouvou.

2. Objednatel zařízení nebo Objednatel servisu (viz odst. 3) uhradí Zhotoviteli za poskytnuté Služby 
sjednanou cenu, a to na základě faktury vystavené Zhotovitelem se splatností 14 dní. Podkladem pro 
vystavení příslušné faktury bude dodací/montážní list potvrzený Objednatelem.

3. Smluvní strany se dohodly, že cenu za Poskytnuté Služby vyúčtuje Zhotovitel Objednateli servisu

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to ode dne podpisu této Smlouvy. Je možné ji ukončit 
dohodou smluvních stran, výpovědí kterékoliv smluvní strany bez udání důvodu s 1 měsíční výpovědní 
lhůtou počínající běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď druhé straně doručena, anebo písemným odstoupením v případě podstatného porušení 
podmínek této Smlouvy.

3. Objednatel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že při jednání o uzavření této Smlouvy neopomněl 
sdělit Zhotoviteli skutkové či právní okolnosti, které mohou mít vliv na rozhodnutí Zhotovitele uzavřít 
s Objednatelem tuto Smlouvu za podmínek v této Smlouvě sjednaných.

4. Na právní vztahy neupravené touto Smlouvou se vtahují všeobecné obchodní podmínky Zhotovitele, 
jejichž platné znění je dostupné na webové adrese vyww.uetsro.cz a dále pak příslušné platné právní 
předpisy České republiky, zejména občanský zákoník.

5. Tato Smlouvaje vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno (1) 
vyhotovení.

6. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní strany prohlašují, že je 
souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich skutečné vůle, že Smlouvu neuzavírají v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují ke Smlouvě vlastnoruční podpisy.

7. Nedílnou součástí této Smlouvy je:
Příloha č. 1 - Ceny servisní činnosti, ceny periodické prohlídky, podmínky periodické prohlídky, 
seznam zařízení



v Praze dne - 6 -03- 2024

   
  

 
 



příloha č. 1
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SERVISU

1. místo PLNĚNI:

Provozovna Objednatele servisu na adrese: Základní škola Vybíralova 964/8, Praha 9, 198 00
- gastro provoz

2. OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT:

Za Zhotovitele (dále také jako „Dodavater‘):
        
         

Za Objednatele zařízení
          

Za Objednatele servisu
        

      

3. CENY A PODMÍNKY:

1, Běžné servisní činnosti (služby uvedené v čl. II. bod 1. písm. b) této smlouvy);
a. Doprava Praha paušál sazba: 500,- Kč + DPH za výjezd
b. Odborná práce v jednotkách: 1 hod. práce: 690,- Kč
c. Hodinová sazba v písm. b. je platná v pracovních dnech od 7:00 do 18:00 hod. 

V případě dnů pracovního volna a svátků se hodinová sazba zvyšuje o 100%
2. Cena 1 periodické servisní prohlídky (tj. služby uvedené v čl. II. bod 1. písm. c) této smlouvy) 

v rozsahu dle odst. 4. je 149.900,- Kč bez DPH

4. ROZSAH PERIODICKÉ SERVISNÍ PROHLÍDKY:

Rozsah periodické servisní prohlídky (dále také jako „periodická prohlídka") zařízení zahrnuje 
mimo jiné:

a. kontrola všech funkcí provozu
b. kontrola všech elektrických systémů, částí a dílů (osvětlení, přípoje, kontakty atd.);
c. kontrola přívodu vody a průchodnosti odpadního systému zařízení
d. odvápnění zařízení
e. kontrola funkcí systému
f. kontrola těsnosti varného prostoru a těsnění vůbec
g. kontrola technického stavu a celkové funkčnosti



h. kontrola chladících okruhů, jednotek, připojení
Výchozí technický stav jednotlivých zařízení tvořících zařízení dle bodu 1.1. této Smlouvy je stav
zařízení ke dni:..........
O periodické servisní prohlídce bude Zhotovitelem vystaven protokol s uvedením výsledku
servisní prohlídky jednotlivých zařízení.

5. PODMÍNKY PRO PROVEDNÍ PERIODICKÉ SERVISNÍ PROHLÍDKY:

a. Dodavatel provede periodickou servisní prohlídku v intervalu 1/2 roku - 1 prohlídka

b. Objednatel objedná písemně periodickou servisní prohlídku 14 dní před zamýšleným
termínem.

c. Objednatel se zavazuje vytvořit pro pracovníky Zhotovitele podmínky k plynulému průběhu
servisních prací a oprav. Objednatel na vyžádání zapůjčí dokumentaci zařízení, zajistí
vjezd služebního vozidla do blízkosti místa opravy a poskytne pracovníkům Zhotovitele v
rámci možností uzamykatelnou místnost pro uložení věcí.

d. Služby budou prováděny technologií předepsanou výrobcem zařízení, dle návodů a
pokynů výrobce, v souladu s projektovou dokumentací a požadavky objednatele.

e. Ostatní práce a úkony, které nejsou obsaženy v soupisu servisních úkonů této smiouvy, a
netvoří tedy Služby, budou prováděny v rozsahu dle písemného požadavku Objednatele a
na základě oboustranně písemně potvrzených objednávek.

f. Dodavatel se při provádění servisních prací zavazuje dodržovat obecně závazné bezpečnostní
předpisy, interní směrnice v rámci svého oboru, pravidla BOZP a požární předpisy a případné
požadavky Objednatele, se kterými jej Objednatel písemně seznámí

6. SPECIFIKACE ZAŘÍZENI

Služby se týkají technologického zařízení dodávaného v rámci smlouvy;

Pč Typ Kód Popis MJ KS

Náklady soupisu celkem

D D1 El .69, El .70 - ODPADKY, MYTI NÁDOB
K Dl-2 Umyvadlo nerez vč. stojánkové baterie a sifonu, koienové oviádání ks/kpi

K D1-3 Buben nerez samonavijecí s hadicí 15 m se šroubenim, vč. vodní rozprašovací pistoie ks/kpl

h. kontrola chladících okruhů, jednotek, připojení 
Výchozí technický stav jednotlivých zařízení tvořících zařízení dle bodu 1.1. této Smlouvy je stav 
zařízení ke dni:..........
O periodické servisní prohlídce bude Zhotovitelem vystaven protokol s uvedením výsledku 
servisní prohlídky jednotlivých zařízení.

5. PODMÍNKY PRO PROVEDNÍ PERIODICKÉ SERVISNÍ PROHLÍDKY:

a. Dodavatel provede periodickou servisní prohlídku v intervalu 1/2 roku - 1 prohlídka

b. Objednatel objedná písemně periodickou servisní prohlídku 14 dní před zamýšleným 
termínem.

c. Objednatel se zavazuje vytvořit pro pracovníky Zhotovitele podmínky k plynulému průběhu 
servisních prací a oprav. Objednatel na vyžádání zapůjčí dokumentaci zařízení, zajistí 
vjezd služebního vozidla do blízkosti místa opravy a poskytne pracovníkům Zhotovitele v 
rámci možností uzamykatelnou místnost pro uložení věcí.

d. Služby budou prováděny technologií předepsanou výrobcem zařízení, dle návodů a 
pokynů výrobce, v souladu s projektovou dokumentací a požadavky objednatele.

e. Ostatní práce a úkony, které nejsou obsaženy v soupisu servisních úkonů této smiouvy, a 
netvoří tedy Služby, budou prováděny v rozsahu dle písemného požadavku Objednatele a 
na základě oboustranně písemně potvrzených objednávek.

f. Dodavatel se při provádění servisních prací zavazuje dodržovat obecně závazné bezpečnostní 
předpisy, interní směrnice v rámci svého oboru, pravidla BOZP a požární předpisy a případné 
požadavky Objednatele, se kterými jej Objednatel písemně seznámí

6. SPECIFIKACE ZAŘÍZENI

Služby se týkají technologického zařízení dodávaného v rámci smlouvy;

Pč Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

D D1 El .69, El .70 - ODPADKY, MYTI NÁDOB
K Dl-2 Umyvadlo nerez vč. stojánkové baterie a sifonu, koienové oviádání

MJ KS

K D1-3 Buben nerez samonavijecí s hadicí 15 m se šroubenim, vč. vodní rozprašovací pistoie

ks/kpi

ks/kpl



Chladicí místnost bez podlahy, 0 °C / +8 “’C, bez regálů, vč. dveří bez prahů, dále
dodávka včetně výparniku a oddělené kondenzační chladicí jednotky - umístěna na
střeše objektu. Požadavky; - příslušenství boxu - osvětlení boxu, na vnější straně
dveřního rámu ovládací tablo s vypínačem se signalizaci zapnutého stavu, teploměrem
a vyrovnávacím ventilem vnitřního tlaku - kondenzační jednotka bude umístěna na
střeše, dodávka včetně konstrukce pro uchyceni na betonovou dlažbu

K Dl-4 (500 X 500 X 80 mm), váha bude rozložena vždy na min. 4 dlaždice - vzdálenost mezi
4 výparníkem a kondenzační Jednotkou bude cca 60 m - propojení mezi Jednotkou ks/kpl 1

a boxem Je dodávkou této položky - kondenzační jednotka - akustický výkon max. 70 dB
na zdroji - vzdálenost od zdroje 0 m - dodávka včetně elektro kabeláže, rozvaděče a
pomocných ovládacích prvků - chladivo bude zvoleno s ohledem na umístění venkovní a
vnitřní Jednotky dodavatelem zařízení - dodávka včetně zákrytu kondenzační Jednotky -
dodávka bude rovněž obsahovat veškeré pomocné prvky pro provedení, a to v souladu
s předpisy a doporučením výrobce

5 K D1-5 Plastová nádoba s uchy a víkem, objem 60 1
ks/kpl 3

D D2 E1.68-SKLAD DKP
6 K D2-1 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 4

7 K D2-2 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 1

D D3 E1.67- SKLAD ZELENINY
8 K , D3-1 Podlahový rošt pro uskladněni brambor a zeleniny ks/kpl 2

D D4 E1.63, E1.64, E1.66- HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY
Q K D4-1 škrabka el. na brambory, nerez, náplň 20 kg, vč. betonového soklu s odpadem, vč. ks/kpl 1

lapače slupek a škrobu
10 K D4-2 Vanový vozík nerez na mytí brambor a zeleniny, rozměr vany 635 x 510 mm ks/kpl 1

11 K D4-3 Mycí stůl nerez s policí a dvoudřezem 500x500 mm vlevo, zadní lem, vč. baterie s ks/kpl 1tlakovou sprchou a sifonu
•

Podlahový nerezový žlab s roštem vč. sifonu, podlahový rošt splní následující
požadavky: - dělený nerezový žlab s pochozím roštem pro zatížení do 5 kN - horní část

12 K D4-4 - hygienický žlab s prodlouženým okrajem pro návaznost na dlažbu - vpusť 157 ks/kpl 1

/100 mm, prodloužená pro podlahu tl. 250 mm - vpusť s přírubou pro napojení
hydroizqlace -asfaltový pás

13 K D4-5 Pracovní stůl nerez s policí, zadní lem ks/kpl 1

14 K D4-6 Police nerez nástěnná dvoudílná ks/kpl 1

15 K D4-7 Umyvadlo nerez vč. stojánkové baterie a sifonu, kolenové ovládání ks/kpl 1

16 K D4-8 Buben nerez samonavíjecí s hadici 15 m se šroubenim, vč. vodní rozprašovací pistole ks/kpl 1

Podlahový nerezový žlab s roštem vč. sifonu, podlahový rošt splní následující
požadavky: - nerezový žlab s pochozím roštem pro zatíženi do 5 kN - horní část -

17 K D4-9 hygienický žlab s prodlouženým okrajem pro návaznost na dlažbu - vpusť 157 /100 mm, ks/kpl 1

prodloužená pro podlahu tl. 250 mm - vpusť s přírubou pro napojení hydroizolace -
asfaltový pás

18 K D4-10 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 1

Chladicí místnost bez podlahy, 0 °C / +8 “’C, bez regálů, vč. dveří bez prahů, dále 
dodávka včetně výparniku a oddělené kondenzační chladicí jednotky - umístěna na 
střeše objektu. Požadavky; - příslušenství boxu - osvětlení boxu, na vnější straně 
dveřního rámu ovládací tablo s vypínačem se signalizaci zapnutého stavu, teploměrem 
a vyrovnávacím ventilem vnitřního tlaku - kondenzační jednotka bude umístěna na 
střeše, dodávka včetně konstrukce pro uchyceni na betonovou dlažbu

K Dl-4 (500 X 500 X 80 mm), váha bude rozložena vždy na min. 4 dlaždice - vzdálenost mezi ks/kpl 14 výparníkem a kondenzační Jednotkou bude cca 60 m - propojení mezi Jednotkou 
a boxem Je dodávkou této položky - kondenzační jednotka - akustický výkon max. 70 dB 
na zdroji - vzdálenost od zdroje 0 m - dodávka včetně elektro kabeláže, rozvaděče a 
pomocných ovládacích prvků - chladivo bude zvoleno s ohledem na umístění venkovní a 
vnitřní Jednotky dodavatelem zařízení - dodávka včetně zákrytu kondenzační Jednotky - 
dodávka bude rovněž obsahovat veškeré pomocné prvky pro provedení, a to v souladu 
s předpisy a doporučením výrobce

5 K D1-5 Plastová nádoba s uchy a víkem, objem 60 1 ks/kpl 3

D D2 E1.68-SKLAD DKP
6 K D2-1 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 4

7 K D2-2 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 1

D D3 E1.67 - SKLAD ZELENINY
8 K , D3-1 Podlahový rošt pro uskladněni brambor a zeleniny ks/kpl 2

D D4 E1.63, E1.64, E1.66 - HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY
Q K D4-1 škrabka el. na brambory, nerez, náplň 20 kg, vč. betonového soklu s odpadem, vč. ks/kpl 1

lapače slupek a škrobu
10 K D4-2 Vanový vozík nerez na mytí brambor a zeleniny, rozměr vany 635 x 510 mm ks/kpl 1

11 K D4-3 Mycí stůl nerez s policí a dvoudřezem 500x500 mm vlevo, zadní lem, vč. baterie s 
tlakovou sprchou a sifonu

ks/kpl 1

• Podlahový nerezový žlab s roštem vč. sifonu, podlahový rošt splní následující 
požadavky: - dělený nerezový žlab s pochozím roštem pro zatížení do 5 kN - horní část

12 K D4-4 - hygienický žlab s prodlouženým okrajem pro návaznost na dlažbu - vpusť 157 
/100 mm, prodloužená pro podlahu tl. 250 mm - vpusť s přírubou pro napojení

ks/kpl 1

hydroizqlace -asfaltový pás
13 K D4-5 Pracovní stůl nerez s policí, zadní lem ks/kpl 1

14 K D4-6 Police nerez nástěnná dvoudílná ks/kpl 1

15 K D4-7 Umyvadlo nerez vč. stojánkové baterie a sifonu, kolenové ovládání ks/kpl 1

16 K D4-8 Buben nerez samonavíjecí s hadici 15 m se šroubenim, vč. vodní rozprašovací pistole ks/kpl 1
Podlahový nerezový žlab s roštem vč. sifonu, podlahový rošt splní následující 
požadavky: - nerezový žlab s pochozím roštem pro zatíženi do 5 kN - horní část -

17 K D4-9 hygienický žlab s prodlouženým okrajem pro návaznost na dlažbu - vpusť 157 /100 mm, 
prodloužená pro podlahu tl. 250 mm - vpusť s přírubou pro napojení hydroizolace - 
asfaltový pás

ks/kpl 1

18 K D4-10 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 1



Chladicí místnost bez podlahy, 0 °C / +8 °C, vč. regálů, vč. dveří bez prahu, dále
dodávka včetně výparníku a oddělené kondenzační chladicí jednotky - umístěna na
střeše objektu. Požadavky: - příslušenství boxu - osvětlení boxu, na vnější straně
dveřního rámu ovládací tablo s vypínačem se signalizací zapnutého stavu, teploměrem
a vyrovnávacím ventilem vnitřního tlaku - kondenzační jednotka bude umístěna na
střeše, dodávka včetně konstrukce pro uchyceni na betonovou dlažbu

19 K D4-11 (500 X 500 X 80 mm), váha bude rozložena vždy na min. 4 dlaždice - vzdálenost mezi
výparnikem a kondenzační jednotkou bude cca 60 m - propojení mezi jednotkou ks/kpl 1

a boxem je dodávkou této položky - kondenzační jednotka - akustický výkon max. 70 dB
na zdroji - vzdálenost od zdroje 0 m - dodávka včetně elektro kabeláže, rozvaděče a
pomocných ovládacích prvků - chladivo bude zvoleno s ohledem na umístění venkovní a
vnitřní jednotky dodavatelem zařízení - dodávka včetně zákrytu kondenzační jednotky -
dodávka bude rovněž obsahovat veškeré pomocné prvky pro provedení, a to v souladu
s předpisy a doporučením výrobce......................................................................................
Mrazicí místnost -18 °Č / -25 °Č, vč. regálů, vč. dveří bez prahu, dáíe dodávka včetně
výparníku a oddělené kondenzační chladicí jednotky - umístěna na střeše objektu.
Požadavky: - příslušenství boxu - osvětlení boxu, na vnější straně dveřního rámu
ovládací tablo s vypínačem se signalizaci zapnutého stavu, teploměrem a vyrovnávacím
ventilem vnitřního tlaku - kondenzační jednotka bude umístěna na střeše, dodávka
včetně konstrukce pro uchycení na betonovou dlažbu (500 x 500 x 80 mm), váha bude

20 K D4-12 rozložena vždy na min. 4 dlaždice - vzdálenost mezi výparnikem a kondenzační
jednotkou bude cca 60 m - propojeni mezi jednotkou a boxem je dodávkou této položky
- kondenzační jednotka - akustický výkon max. 70 dB na zdroji - vzdálenost od zdroje
0 m - dodávka včetně elektro kabeláže, rozvaděče a pomocných ovládacích prvků -
chladivo bude zvoleno s ohledem na umístění venkovní a vnitřní jednotky dodavatelem

* zařízení - dodávka včetně zákrytu kondenzační jednotky - dodávka bude rovněž
obsahovat veškeré pomocné prvky pro provedení, a to v souladu s předpisy

D D5 E1.65 - STUDENÁ KUCHYŇ A ČISTÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY
21 K D5-1

Pracovní stůl nerez s policí a dřezem 500x500 vlevo, zadní lem, vč. stojánkové baterie a ks/kpl 2
sifonu
Krouhač zeleniny velkokapacitní s pákou, rychlost 375 a 750 otáček/min, magnetická
bezpečnostní pojistka, brzda motoru a automatický restart přítlačnou pákou, 2 násypky:

22 K D5-2
1 plnicí násypka s pákou 4,41 a 1 trubicová násypka o průměru 0 58 mm a 0 39 mm, ks/kpl 1

nerezový motorový blok, vč. nerez pojízdného podstavce, výkon 100 až 1000 porcí

23 K D5-2a Sada 6-ti disků - plátkovač 2 a 4 mm, strouhač 1,5 mm, nudličkovač 4x4 mm, ks/kpl 1kostičkovač 14x14x14 mm (mřížka + plátkovač)

24 K , D5-3 Umyvadlo nerez vč. stojánkové baterie a sifonu, kolenové ovládání ks/kpl 1

25 K D5-4 Pracovní stůl nerez s policí, zadní lem ks/kpl 1

26 K : D5-5 Police nerez nástěnná dvoudílná ks/kpl 2

27 K ; D5-6 Chlazený stůl nerez 3-sekcový, 2x prostor pro GN s dvířky, 1x prostor se dvěma
zásuvkami, agregát vpravo, odpařovací vanička, zadní lem ks/kpl 1

28 K i D5-7 Nástěnná skříňka nerez s dvířky a polici ks/kpl 3

29 K ' D5-8 Pracovní stůl nerez s policí, zadní a levý lem ks/kpl 1

30 K , D5-9 ? Chlazený stůl nerez 3-sekcový, 2x prostor pro GN s dvířky, 1x prostor se dvěma ks/kpl 1zásuvkami, agregát vpravo, odpařovaci vanička, zadní a levý lem
31 K D5-10 Chladicí skříň 0 °C / +12 °C -635 1, 4 police 535 x 670 mm (2x GN 1/1) ks/kpl 1

D D6 E1.61,El .62 - CHLAZENÝ A MRAZENÝ SKLAD MASA

19 K D4-11

20 K D4-12

Chladicí místnost bez podlahy, 0 °C / +8 °C, vč. regálů, vč. dveří bez prahu, dále 
dodávka včetně výparníku a oddělené kondenzační chladicí jednotky - umístěna na 
střeše objektu. Požadavky: - příslušenství boxu - osvětlení boxu, na vnější straně 
dveřního rámu ovládací tablo s vypínačem se signalizací zapnutého stavu, teploměrem 
a vyrovnávacím ventilem vnitřního tlaku - kondenzační jednotka bude umístěna na 
střeše, dodávka včetně konstrukce pro uchyceni na betonovou dlažbu 
(500 X 500 X 80 mm), váha bude rozložena vždy na min. 4 dlaždice - vzdálenost mezi 
výparnikem a kondenzační jednotkou bude cca 60 m - propojení mezi jednotkou 
a boxem je dodávkou této položky - kondenzační jednotka - akustický výkon max. 70 dB 
na zdroji - vzdálenost od zdroje 0 m - dodávka včetně elektro kabeláže, rozvaděče a 
pomocných ovládacích prvků - chladivo bude zvoleno s ohledem na umístění venkovní a 
vnitřní jednotky dodavatelem zařízení - dodávka včetně zákrytu kondenzační jednotky - 
dodávka bude rovněž obsahovat veškeré pomocné prvky pro provedení, a to v souladu 
s předpisy a doporučením výrobce......................................................................................
Mrazicí místnost -18 °Č / -25 °Č, vč. regálů, vč. dveří bez prahu, dáíe dodávka včetně
výparníku a oddělené kondenzační chladicí jednotky - umístěna na střeše objektu. 
Požadavky: - příslušenství boxu - osvětlení boxu, na vnější straně dveřního rámu 
ovládací tablo s vypínačem se signalizaci zapnutého stavu, teploměrem a vyrovnávacím 
ventilem vnitřního tlaku - kondenzační jednotka bude umístěna na střeše, dodávka 
včetně konstrukce pro uchycení na betonovou dlažbu (500 x 500 x 80 mm), váha bude 
rozložena vždy na min. 4 dlaždice - vzdálenost mezi výparnikem a kondenzační 
jednotkou bude cca 60 m - propojeni mezi jednotkou a boxem je dodávkou této položky 
- kondenzační jednotka - akustický výkon max. 70 dB na zdroji - vzdálenost od zdroje 
0 m - dodávka včetně elektro kabeláže, rozvaděče a pomocných ovládacích prvků - 
chladivo bude zvoleno s ohledem na umístění venkovní a vnitřní jednotky dodavatelem 

* zařízení - dodávka včetně zákrytu kondenzační jednotky - dodávka bude rovněž 
obsahovat veškeré pomocné prvky pro provedení, a to v souladu s předpisy

ks/kpl 1

D D5 E1.65 - STUDENÁ KUCHYŇ A ČISTÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY
21 K D5-1 Pracovní stůl nerez s policí a dřezem 500x500 vlevo, zadní lem, vč. stojánkové baterie a 

sifonu
ks/kpl 2

22 K D5-2

Krouhač zeleniny velkokapacitní s pákou, rychlost 375 a 750 otáček/min, magnetická 
bezpečnostní pojistka, brzda motoru a automatický restart přítlačnou pákou, 2 násypky:
1 plnicí násypka s pákou 4,41 a 1 trubicová násypka o průměru 0 58 mm a 0 39 mm, 
nerezový motorový blok, vč. nerez pojízdného podstavce, výkon 100 až 1000 porcí

ks/kpl 1

23 K D5-2a Sada 6-ti disků - plátkovač 2 a 4 mm, strouhač 1,5 mm, nudličkovač 4x4 mm, 
kostičkovač 14x14x14 mm (mřížka + plátkovač)

ks/kpl 1

24 K , D5-3 Umyvadlo nerez vč. stojánkové baterie a sifonu, kolenové ovládání ks/kpl 1

25 K D5-4 Pracovní stůl nerez s policí, zadní lem ks/kpl 1

26 K : D5-5 Police nerez nástěnná dvoudílná ks/kpl 2

27 K ; D5-6 Chlazený stůl nerez 3-sekcový, 2x prostor pro GN s dvířky, 1x prostor se dvěma 
zásuvkami, agregát vpravo, odpařovací vanička, zadní lem ks/kpl 1

28 K i D5-7 Nástěnná skříňka nerez s dvířky a polici ks/kpl 3

29 K ' D5-8 Pracovní stůl nerez s policí, zadní a levý lem ks/kpl 1

30 K , D5-9 ■ Chlazený stůl nerez 3-sekcový, 2x prostor pro GN s dvířky, 1x prostor se dvěma 
zásuvkami, agregát vpravo, odpařovaci vanička, zadní a levý lem

ks/kpl 1

31 K D5-10 Chladicí skříň 0 °C / +12 °C -635 1, 4 police 535 x 670 mm (2x GN 1/1) ks/kpl 1

D D6 E1.61, El .62 - CHLAZENÝ A MRAZENÝ SKLAD MASA



Chladicí místnost bez podiahy, 0 °C / +8 X, vč. regáiů, vč. dveří bez prahu, dále
dodávka včetně výparníku a oddělené kondenzační chladicí jednotky - umístěna na
střeše objektu, Požadavky: - příslušenství boxu - osvětieni boxu, na vnější straně
dveřního rámu ovládací tablo s vypínačem se signalizací zapnutého stavu, teploměrem
a vyrovnávacím ventilem vnitřního tlaku - kondenzační jednotka bude umístěna na
střeše, dodávka včetně konstrukce pro uchycení na betonovou dlažbu
(500 X 500 X 80 mm), váha bude rozložena vždy na min. 4 dlaždice - vzdálenost mezi

32 K D6-1 výparníkem a kondenzační jednotkou bude cca 60 m - propojení mezi jednotkou ks/kpl

a boxem je dodávkou této položky - kondenzační jednotka - akustický výkon max. 70 dB
na zdroji - vzdálenost od zdroje 0 m - dodávka včetně elektro kabeláže, rozvaděče a
pomocných ovládacích prvků - chladivo bude zvoleno s ohledem na umístění venkovní a
vnitřní jednotky dodavatelem zařízení - dodávka včetně zákrytu kondenzační jednotky -
dodávka bude rovněž obsahovat veškeré pomocné prvky pro provedení, a to v souladu
s předpisy a doporučením výrobce
Mrazicí místnost -18 X / -25 X, vč. regálů, vč. dveří bez prahu, dále dodávka včetně
výparníku a oddéiené kondenzační chladicí jednotky - umístěna na střeše objektu.
Požadavky; - příslušenství boxu - osvětlení boxu, na vnější straně dveřního rámu
oviádaci tablo s vypínačem se signalizací zapnutého stavu, teploměrem a vyrovnávacím
ventiiem vnitřního tlaku - kondenzační jednotka bude umístěna na střeše, dodávka
včetně konstrukce pro uchycení na betonovou dlažbu (500 x 500 x 80 mm), váha bude
rozložena vždy na min. 4 dlaždice - vzdálenost mezi výparníkem a kondenzační

33 K D6-2 jednotkou bude cca 60 m - propojení mezi jednotkou a boxem je dodávkou této poiožky ks/kpl

- kondenzační jednotka - akustický výkon max. 70 dB na zdroji - vzdáienost od zdroje
0 m - dodávka včetně elektro kabeláže, rozvaděče a pomocných ovládacích pn/ků -
chladivo bude zvoleno s ohledem na umístění venkovní a vnitřní jednotky dodavatelem
zařízení - dodávka včetně zákrytu kondenzační jednotky - dodávka bude rovněž
obsahovat veškeré pomocné prvky pro provedeni, a to v souladu s předpisy

, a doporučením výrobce......................................................................................................

D D7 E1.39-VARNA
34 K D7-1 El. bojlerový konvektomat 20x GN1/1, vč. zavážecího vozíku ks/kpl 2

35 K D7-
. 1S

El. konvektomat 20x GN 2/1 - stávající ks/kpl 1

Podlahový nerezový žlab s roštem vč. sifonu, podlahový rošt splní následující
požadavky: - nerezový žlab s pochozím roštem pro zatížení do 5 kN - horní část -

36 K D7-2 hygienický žlab s prodlouženým okrajem pro návaznost na dlažbu - vpusť 157 /100 mm, ks/kpl 3
prodloužená pro podlahu tl. 250 mm - vpusť s přírubou pro napojení hydroizoiace -
asfaltový pás

37 K D7-3 Pracovní stůl nerez s polici, zadní a levý lem ks/kpl 1

38 K ' D7-4 Pracovní stůl nerez s policí a dřezem 500x500 vlevo, zadní lem, vč. stojánkové baterie a ks/kpl 2
sifonu

39 K D7-5 Chlazený stůl nerez 3-sekcový, 2x prostor pro GN s dvířky, 1x prostor se dvěma
zásuvkami, agregát vpravo, odpařovaci vanička, zadní lem ks/kpl 1

40 K D7-6 Pracovní stůl nerez s policí, bez lemů ks/kpl 2
Varný kotel elektrický s kruhovou viožkou, neskiopný, umístěný na závěsném

41 K D7-7 instalačním systému, s elektronickým ovládáním, s automatickým dopouštěním ks/kpl 2
duplikátoru, nepřímý ohřev, objem 150 í

Podlahový nerezový žlab s roštem vč. sifonu, podlahový rošt splní následující
požadavky; - dělený nerezový žlab s pochozím roštem pro zatížení do 5 kN - horní část

42 K 1 D7-8 - hygienický žlab s prodlouženým okrajem pro návaznost na dlažbu - vpusť 157 ks/kpl 2
/100 mm, prodloužená pro podlahu tl. 250 mm - vpusť s přírubou pro napojení
hydroizoiace - asfaltový pás
Varný kotel elektrický s kruhovou viožkou sklopný, umístěný na závěsném instalačním

43 K D7-9 systému, s elektronickým ovládáním, s automatickým dopouštěním duplikátoru, nepřímý ks/kpl 1

ohřev, objem 100 1

Podlahový nerezový žlab s roštem vč. sifonu, podlahový rošt splní následující

44 K D7-10 požadavky: - dělený nerezový žlab s pochozím roštem pro zatížení do 5 kN - horní část ks/kpl 2- hygienický žlab s prodlouženým okrajem pro návaznost na dlažbu - vpusť 157
/100 mm, prodloužená pro podlahu tl. 250 mm - vpusť s přírubou pro napojení

32 K D6-1

Chladicí místnost bez podiahy, 0 °C / +8 X, vč. regáiů, vč. dveří bez prahu, dále 
dodávka včetně výparníku a oddělené kondenzační chladicí jednotky - umístěna na 
střeše objektu, Požadavky: - příslušenství boxu - osvětieni boxu, na vnější straně 
dveřního rámu ovládací tablo s vypínačem se signalizací zapnutého stavu, teploměrem 
a vyrovnávacím ventilem vnitřního tlaku - kondenzační jednotka bude umístěna na 
střeše, dodávka včetně konstrukce pro uchycení na betonovou dlažbu 
(500 X 500 X 80 mm), váha bude rozložena vždy na min. 4 dlaždice - vzdálenost mezi 
výparníkem a kondenzační jednotkou bude cca 60 m - propojení mezi jednotkou 
a boxem je dodávkou této položky - kondenzační jednotka - akustický výkon max. 70 dB 
na zdroji - vzdálenost od zdroje 0 m - dodávka včetně elektro kabeláže, rozvaděče a 
pomocných ovládacích prvků - chladivo bude zvoleno s ohledem na umístění venkovní a 
vnitřní jednotky dodavatelem zařízení - dodávka včetně zákrytu kondenzační jednotky - 
dodávka bude rovněž obsahovat veškeré pomocné prvky pro provedení, a to v souladu 
s předpisy a doporučením výrobce

33 K D6-2

Mrazicí místnost -18 X / -25 X, vč. regálů, vč. dveří bez prahu, dále dodávka včetně 
výparníku a oddéiené kondenzační chladicí jednotky - umístěna na střeše objektu. 
Požadavky; - příslušenství boxu - osvětlení boxu, na vnější straně dveřního rámu 
oviádaci tablo s vypínačem se signalizací zapnutého stavu, teploměrem a vyrovnávacím 
ventiiem vnitřního tlaku - kondenzační jednotka bude umístěna na střeše, dodávka 
včetně konstrukce pro uchycení na betonovou dlažbu (500 x 500 x 80 mm), váha bude 
rozložena vždy na min. 4 dlaždice - vzdálenost mezi výparníkem a kondenzační 
jednotkou bude cca 60 m - propojení mezi jednotkou a boxem je dodávkou této poiožky 
- kondenzační jednotka - akustický výkon max. 70 dB na zdroji - vzdáienost od zdroje 
0 m - dodávka včetně elektro kabeláže, rozvaděče a pomocných ovládacích pn/ků - 
chladivo bude zvoleno s ohledem na umístění venkovní a vnitřní jednotky dodavatelem 
zařízení - dodávka včetně zákrytu kondenzační jednotky - dodávka bude rovněž 
obsahovat veškeré pomocné prvky pro provedeni, a to v souladu s předpisy 

, a doporučením výrobce......................................................................................................

ks/kpl

ks/kpl

D D7 E1.39-VARNA
34 K D7-1 El. bojlerový konvektomat 20x GN1/1, vč. zavážecího vozíku ks/kpl 2

35 K D7- 
. 1S El. konvektomat 20x GN 2/1 - stávající ks/kpl 1

36 K D7-2

Podlahový nerezový žlab s roštem vč. sifonu, podlahový rošt splní následující 
požadavky: - nerezový žlab s pochozím roštem pro zatížení do 5 kN - horní část - 
hygienický žlab s prodlouženým okrajem pro návaznost na dlažbu - vpusť 157 /100 mm, 
prodloužená pro podlahu tl. 250 mm - vpusť s přírubou pro napojení hydroizoiace - 
asfaltový pás

ks/kpl 3

37 K D7-3 Pracovní stůl nerez s polici, zadní a levý lem ks/kpl 1

38 K ' D7-4 Pracovní stůl nerez s policí a dřezem 500x500 vlevo, zadní lem, vč. stojánkové baterie a 
sifonu

ks/kpl 2

39 K D7-5 Chlazený stůl nerez 3-sekcový, 2x prostor pro GN s dvířky, 1x prostor se dvěma 
zásuvkami, agregát vpravo, odpařovaci vanička, zadní lem ks/kpl 1

40 K D7-6 Pracovní stůl nerez s policí, bez lemů ks/kpl 2

41 K D7-7
Varný kotel elektrický s kruhovou viožkou, neskiopný, umístěný na závěsném 
instalačním systému, s elektronickým ovládáním, s automatickým dopouštěním 
duplikátoru, nepřímý ohřev, objem 150 í

ks/kpl 2

42 K 1 D7-8

Podlahový nerezový žlab s roštem vč. sifonu, podlahový rošt splní následující
požadavky; - dělený nerezový žlab s pochozím roštem pro zatížení do 5 kN - horní část 
- hygienický žlab s prodlouženým okrajem pro návaznost na dlažbu - vpusť 157 
/100 mm, prodloužená pro podlahu tl. 250 mm - vpusť s přírubou pro napojení 
hydroizoiace - asfaltový pás

ks/kpl 2

43 K D7-9
Varný kotel elektrický s kruhovou viožkou sklopný, umístěný na závěsném instalačním 
systému, s elektronickým ovládáním, s automatickým dopouštěním duplikátoru, nepřímý 
ohřev, objem 100 1

ks/kpl 1

44 K D7-10

Podlahový nerezový žlab s roštem vč. sifonu, podlahový rošt splní následující 
požadavky: - dělený nerezový žlab s pochozím roštem pro zatížení do 5 kN - horní část 
- hygienický žlab s prodlouženým okrajem pro návaznost na dlažbu - vpusť 157 
/100 mm, prodloužená pro podlahu tl. 250 mm - vpusť s přírubou pro napojení

ks/kpl 2



hydroizolace - asfaltový pás

Instalační systém určený pro oboustrannou montáž varných technologii základová
45 K D7-11 patka, nosné konstrukce jsou z pozinkované oceli, celonerezové opláštění, příprava pro ks/kpl 1

rozvod médii k varným technologiím, stavebně kotveno do podlahy
‘ Varný kotel elektrický s hranatou viožkou nesklopný, umístěný na závěsném instalačním

46 K D7-12 systému, s elektronickým ovládáním, s automatickým dopouštěním duplikátoru, nepřímý ks/kpl 1

ohřev, objem min. 240 1

Podlahový nerezový žlab s roštem vč. sifonu, podlahový rošt splní následující
! požadavky: - dělený nerezový žlab s pochozím roštem pro zatížení do 5 kN - horní část

47 K D7-13 - hygienický žlab s prodlouženým okrajem pro návaznost na dlažbu - vpusť 157 ks/kpl 1

/100 mm, prodloužená pro podlahu tl. 250 mm - vpusť s přírubou pro napojení
hydroizolace - asfaltový pás
Neutrální stůl ve varném bloku umístěný na závěsném instalačním systému
celonerezové provedení - plášť z nerezové oceli (AiSi 304) a všechny vnější šrouby z

48 ^ A nerezové oceli (AISI 304), pracovní deska z mat. min. tl. 1,5 mm, přední radius^ ^ ' odpovídající návazné technologii, hygienicky vodotěsný a nečistotám odolný ks/kpl 1

bezespárový zámkový systém propojitelný s ostatními sousedními spotřebiči ve varném
bloku

49 07 15 tálový s elektrickou podestavnou troubou GN 2/1 umístěný na závěsném ks/kpl 2instalačním systému

50 K D7-16 Pracovní stůl nerez s policí, bez lemů ks/kpl 2

Neutrální stůl ve varném bloku umístěný na závěsném instalačním systému
' celonerezové provedení - plášť z nerezové oceli (AISI 304) a všechny vnější šrouby z

51
A-, nerezové oceli (AISI 304), pracovní deska z mat. min. tl. 1,5 mm, přední radius^ odpovídající návazné technologii, hygienicky vodotěsný a nečistotám odolný ks/kpl 1

bezespárový zámkový systém propojitelný s ostatními sousedními spotřebiči ve varném
bloku ............... , ,...............
El. sklopná tlaková multifunkční pánev GN 3/1,umístěná na závěsném instalačním

52 K D7-18 systému, rychlovarná s elektronickou regulací a dotykovým ovládáním pomocí ks/kpl 2
LCD panelu, objem min. 155 1

Instalační systém určený pro oboustrannou montáž varných technologii základová
53 K D7-19 patka, nosné konstrukce jsou z pozinkované oceli, celonerezové opláštění, příprava pro ks/kpl 1

rozvod médií k varným technologiím, stavebně kotveno do podlahy
Ěl. sklopná netlaková multifunkční pánev GN 2/1, umístěná na závěsném instaiačním

54 K D7-20 systému, rychlovarná s elektronickou regulaci a dotykovým ovládáním pomoci ks/kpl 1

LCD panelu, objem min. 100 1

55 K D7-21 Pracovní stůl nerez s policí, zadní lem ks/kpl 1

56 K D7-22 Police nerez nástěnná dvoudílná ks/kpl 3

57 K D7-23 Umyvadlo nerez vč. stojánkové baterie a sifonu, kolenové ovládání ks/kpl 1

58 K ; D7-36 Pracovní stůl nerez s policí, zadní lem ks/kpl 2

59 K D7-37 Buben nerez samonavíjecí s hadicí 15 m se šroubenim, vč. vodní rozprašovací pistole ks/kpl 1

Podlahový nerezový žlab s roštem vč. sifonu, podlahový rošt splní následující
požadavky: - nerezový žlab s pochozím roštem pro zatížení do 5 kN - horní část -

60 K D7-38 ? hygienický žlab s prodlouženým okrajem pro návaznost na dlažbu - vpusť 157 /100 mm, ks/kpl 1

' prodloužená pro podlahu tl. 250 mm - vpusť s přírubou pro napojení hydroizolace -
asfaltový pás

61 K D7-39 Šok. zmrazovač 12 GN 1/1, zavážecí; 0 °C /+55 °C;-10 °C /+55 °C ks/kpl 1

62 K D7-40 Odsávací zákryt nerez závěsný nad varnými aparáty, vč. osvětlení a tukových filtrů ks/kpl 1

63 K D7-41 Odsávací zákryt nerez závěsný nad varnými aparáty, vč. osvětlení a tukových filtrů ks/kpl 1

64 K D7-42 Odsávací zákryt nerez nástěnný nad konvektomaty, bez osvětlení, vč. tukových filtrů ks/kpl 1

hydroizolace - asfaltový pás

45
Instalační systém určený pro oboustrannou montáž varných technologii základová

K D7-11 patka, nosné konstrukce jsou z pozinkované oceli, celonerezové opláštění, příprava pro 
rozvod médii k varným technologiím, stavebně kotveno do podlahy

ks/kpl 1

46
‘ Varný kotel elektrický s hranatou viožkou nesklopný, umístěný na závěsném instalačním

K D7-12 systému, s elektronickým ovládáním, s automatickým dopouštěním duplikátoru, nepřímý 
ohřev, objem min. 240 1

ks/kpl 1

47

Podlahový nerezový žlab s roštem vč. sifonu, podlahový rošt splní následující 
! požadavky: - dělený nerezový žlab s pochozím roštem pro zatížení do 5 kN - horní část

K D7-13 - hygienický žlab s prodlouženým okrajem pro návaznost na dlažbu - vpusť 157 
/100 mm, prodloužená pro podlahu tl. 250 mm - vpusť s přírubou pro napojení 
hydroizolace - asfaltový pás

ks/kpl 1

48

49

Neutrální stůl ve varném bloku umístěný na závěsném instalačním systému 
celonerezové provedení - plášť z nerezové oceli (AiSi 304) a všechny vnější šrouby z 

^ A nerezové oceli (AISI 304), pracovní deska z mat. min. tl. 1,5 mm, přední radius 
^ ^ ' odpovídající návazné technologii, hygienicky vodotěsný a nečistotám odolný

bezespárový zámkový systém propojitelný s ostatními sousedními spotřebiči ve varném 
bloku

07 15 tálový s elektrickou podestavnou troubou GN 2/1 umístěný na závěsném
instalačním systému

ks/kpl

ks/kpl

1

2

50 K D7-16 Pracovní stůl nerez s policí, bez lemů ks/kpl 2

51

52

Neutrální stůl ve varném bloku umístěný na závěsném instalačním systému 
' celonerezové provedení - plášť z nerezové oceli (AISI 304) a všechny vnější šrouby z

A-, nerezové oceli (AISI 304), pracovní deska z mat. min. tl. 1,5 mm, přední radius 
^ odpovídající návazné technologii, hygienicky vodotěsný a nečistotám odolný

bezespárový zámkový systém propojitelný s ostatními sousedními spotřebiči ve varném
bloku ............... , ,...............
El. sklopná tlaková multifunkční pánev GN 3/1,umístěná na závěsném instalačním

K D7-18 systému, rychlovarná s elektronickou regulací a dotykovým ovládáním pomocí
LCD panelu, objem min. 155 1

ks/kpl

ks/kpl

1

2

53
Instalační systém určený pro oboustrannou montáž varných technologii základová

K D7-19 patka, nosné konstrukce jsou z pozinkované oceli, celonerezové opláštění, příprava pro 
rozvod médií k varným technologiím, stavebně kotveno do podlahy

ks/kpl 1

54
Ěl. sklopná netlaková multifunkční pánev GN 2/1, umístěná na závěsném instaiačním

K D7-20 systému, rychlovarná s elektronickou regulaci a dotykovým ovládáním pomoci
LCD panelu, objem min. 100 1

ks/kpl 1

55

56

K D7-21 Pracovní stůl nerez s policí, zadní lem

K D7-22 Police nerez nástěnná dvoudílná

ks/kpl

ks/kpl

1

3

57 K D7-23 Umyvadlo nerez vč. stojánkové baterie a sifonu, kolenové ovládání ks/kpl 1

58 K ; D7-36 Pracovní stůl nerez s policí, zadní lem ks/kpl 2

59 K D7-37 Buben nerez samonavíjecí s hadicí 15 m se šroubenim, vč. vodní rozprašovací pistole ks/kpl 1

60

Podlahový nerezový žlab s roštem vč. sifonu, podlahový rošt splní následující 
požadavky: - nerezový žlab s pochozím roštem pro zatížení do 5 kN - horní část - 

K D7-38 ■ hygienický žlab s prodlouženým okrajem pro návaznost na dlažbu - vpusť 157 /100 mm,
' prodloužená pro podlahu tl. 250 mm - vpusť s přírubou pro napojení hydroizolace - 
asfaltový pás

ks/kpl 1

61 K D7-39 Šok. zmrazovač 12 GN 1/1, zavážecí; 0 °C /+55 °C;-10 °C /+55 °C ks/kpl 1

62 K D7-40 Odsávací zákryt nerez závěsný nad varnými aparáty, vč. osvětlení a tukových filtrů ks/kpl 1

63 K D7-41 Odsávací zákryt nerez závěsný nad varnými aparáty, vč. osvětlení a tukových filtrů ks/kpl 1

64 K D7-42 Odsávací zákryt nerez nástěnný nad konvektomaty, bez osvětlení, vč. tukových filtrů ks/kpl 1



65 K D7-43 Odsávací zákryt nerez nástěnný nad konvektomat, bez osvětlení, vč. tukových filtrů ks/kpl 1

66 K D7-44 Regál čtyřroštový nerez pro uložení provozního nádobí ks/kpl 1

67 K . D7-45 Regál čtyřroštový nerez pro uloženi provozního nádobí ks/kpl 1

Podlahový nerezový žlab s roštem vč. sifonu, podlahový rošt splní následující
požadavky; - dělený nerezový žlab s pochozím roštem pro zatížení do 5 kN - horní část

68 K D7-46 - hygienický žlab s prodlouženým okrajem pro návaznost na dlažbu - vpusť 157 ks/kpl 4
/100 mm, prodloužená pro podlahu tl. 250 mm - vpusť s přírubou pro napojení

' hvdroizolace - asfaltový pás
El. sklopná tlaková multifunkční pánev GN 3/1 s automatickým zdvihem košů, umístěná

69 K D7-47 na nerezových nožičkách, rychlovarná s elektronickou regulací a dotykovým ovládáním ks/kpl 2
pomocí LCD panelu, objem min. 150 1

70 K , D7-48 , Pracovní stůl nerez s policí, bez lemů ks/kpl 2

71 K D7-49 Odsávací zákryt nerez závěsný nad varnými aparáty, vč. osvětlení a tukových filtrů ks/kpl 1

D D7.1. Přípravna masa a vajec

72 K
D7.1- Chlazený stůl nerez 3-sekcový, 2x prostor pro GN s dvířky, 1x prostor se dvěma
5 zásuvkami, agregát vpravo, odpařovací vanička, zadní lem ks/kpl 1

73 K
D7 122 Umyvadlo nerez vč. stojánkové baterie a sifonu, kolenové ovládání ks/kpl 1

74 K
D7.1- Pracovní stůl nerez s policí, dřez 500x500 vpravo, zadní lem, vč. stojánkové baterie a ks/kpl 1

^ 24 sifonu

75 K ' > Nástěnná skříňka nerez s dvířky a policí ks/kpl 1zo
76 K «D«7?1- Univerzální kuchyňský stroj, objem 60 I ks/kpl 1

77 K
D7 1-

' Pracovní stul nerez s policí, zadní a pravý lem ks/kpl 1

; 07 1-
78 K ’ El. mlýnek na maso, šnekový převod ks/kpl 1

.

79 K ; ? Kutr na maso stolní horizontální, objem 5,5 I ks/kpl 1

D D7.2. Přípravna těsta
D7.2- Pracovní stůl nerez s policí, dřez 500x500 vlevo, zadní a levý lem, vč. stojánkové baterie

80 K ks/kpl 14 a sifonu
D7.2- Chlazený stůl nerez 3-sekcový, 2x prostor pro GN s dvířky, 1x prostor se dvěma

81 K ks/kpl 1
5 zásuvkami, agregát vpravo, odpařovací vanička, zadní lem

i 07 2-
82 K : 22' Police nerez nástěnná dvoudílná ks/kpl 2

83 K D7 222' Umyvadlo nerez vč. stojánkové baterie a sifonu, kolenové ovládání ks/kpl 1

84 K
D7

?

2- Pracovní stul nerez s policí, bez lemu ks/kpl 2

*

85 š

D7
K ?

2- Pracovní stul nerez s policí, bez lemu ks/kpl 1

86 K D7 2-^2 ’ Pracovní stul nerez s policí, zadní lem ks/kpl 1

D7 2-
87 K ' Pracovní stul nerez s policí a granitovou deskou, bez lemu ks/kpl 1

88 K
D7 2-2^ ? ; Pracovní stůl nerez s policí, bez lemu ks/kpl 1

89 K
D7

?

2- El. spirálový hnětač těsta, objem 120 I ks/kpl 1

D D8 E1.38- UMÝVÁRNA STOLNÍHO NÁDOBÍ
90 K D8-1 Odkládací stůl nerez, bez lemů ks/kpl 2

65 K D7-43 Odsávací zákryt nerez nástěnný nad konvektomat, bez osvětlení, vč. tukových filtrů ks/kpl 1

66 K D7-44 Regál čtyřroštový nerez pro uložení provozního nádobí ks/kpl 1

67 K . D7-45 Regál čtyřroštový nerez pro uloženi provozního nádobí ks/kpl 1

68 K

Podlahový nerezový žlab s roštem vč. sifonu, podlahový rošt splní následující 
požadavky; - dělený nerezový žlab s pochozím roštem pro zatížení do 5 kN - horní část 

D7-46 - hygienický žlab s prodlouženým okrajem pro návaznost na dlažbu - vpusť 157 
/100 mm, prodloužená pro podlahu tl. 250 mm - vpusť s přírubou pro napojení 

' hvdroizolace - asfaltový pás

ks/kpl 4

69 K
El. sklopná tlaková multifunkční pánev GN 3/1 s automatickým zdvihem košů, umístěná 

D7-47 na nerezových nožičkách, rychlovarná s elektronickou regulací a dotykovým ovládáním 
pomocí LCD panelu, objem min. 150 1

ks/kpl 2

70 K , D7-48 , Pracovní stůl nerez s policí, bez lemů ks/kpl 2

71 K D7-49 Odsávací zákryt nerez závěsný nad varnými aparáty, vč. osvětlení a tukových filtrů ks/kpl 1

D D7.1. Přípravna masa a vajec

72 K D7.1- Chlazený stůl nerez 3-sekcový, 2x prostor pro GN s dvířky, 1x prostor se dvěma
5 zásuvkami, agregát vpravo, odpařovací vanička, zadní lem ks/kpl 1

73 K D7 1
22 Umyvadlo nerez vč. stojánkové baterie a sifonu, kolenové ovládání ks/kpl 1

74 K D7.1- Pracovní stůl nerez s policí, dřez 500x500 vpravo, zadní lem, vč. stojánkové baterie a 
^ 24 sifonu

ks/kpl 1

75 K ' > Nástěnná skříňka nerez s dvířky a policízo
ks/kpl 1

76 K D7 1-««■ Univerzální kuchyňský stroj, objem 60 I ks/kpl 1

77 K D7 1- ' Pracovní stul nerez s policí, zadní a pravý lem ks/kpl 1

78 K
; 07 1-

’ El. mlýnek na maso, šnekový převod ks/kpl 1

79 K
.

; ■ Kutr na maso stolní horizontální, objem 5,5 I ks/kpl 1

D D7.2. Přípravna těsta

80 K
D7.2- Pracovní stůl nerez s policí, dřez 500x500 vlevo, zadní a levý lem, vč. stojánkové baterie 
4 a sifonu

ks/kpl 1

81 K
D7.2- Chlazený stůl nerez 3-sekcový, 2x prostor pro GN s dvířky, 1x prostor se dvěma
5 zásuvkami, agregát vpravo, odpařovací vanička, zadní lem

ks/kpl 1

82 K
i 07 2-
: 22' Police nerez nástěnná dvoudílná ks/kpl 2

83 K D7 2
22' Umyvadlo nerez vč. stojánkové baterie a sifonu, kolenové ovládání ks/kpl 1

84 K D7 2-■ Pracovní stul nerez s policí, bez lemu ks/kpl 2

85 K
* D7 2-š ■ Pracovní stul nerez s policí, bez lemu ks/kpl 1

86 K D7 2-
^2 ’ Pracovní stul nerez s policí, zadní lem ks/kpl 1

87 K
D7 2-

' Pracovní stul nerez s policí a granitovou deskou, bez lemu ks/kpl 1

88 K D7 2-
2^ ■ ; Pracovní stůl nerez s policí, bez lemu ks/kpl 1

89 K D7 2-■ El. spirálový hnětač těsta, objem 120 I ks/kpl 1

D D8 E1.38 - UMÝVÁRNA STOLNÍHO NÁDOBÍ
90 K D8-1 Odkládací stůl nerez, bez lemů ks/kpl 2



91 K D8-2 Parapetní deska nerez ks/kpl 1

92 K ,D8-3 “ Vstupní válečkový stůl nerez s vanou, zadní lem 300mm, vč. baterie s tlakovou sprchou ks/kpl 1(uchycení ke stolu) a sifonu

93 K D8-4 . Mycí stroj tunelový průběžný pro mytí v koších 500x500 mm, vč. rekuperacě tepla, vč. ks/kpl 1
; výstupní 180° zatáčky a sušící zóny

94 K D8-5 neobsazeno ks/kpl 0

95 K D8-6 Výstupní válečkový stůl nerez, otočný, bez lemů ks/kpl 1

Podlahový nerezový žlab s roštem vč. sifonu, podlahový rošt splní následující
požadavky: - dělený nerezový žlab s pochozím roštem pro zatížení do 5 kN - horní část

96 K D8-7 - hygienický žlab s prodlouženým okrajem pro návaznost na dlažbu - vpusť 157 ks/kpl " 1

/100 mm, prodloužená pro podlahu tl. 250 mm - vpusť s přírubou pro napojeni
hvdroizolace - asfaltový pás

97 K D8-8 Neobsazeno ks/kpl 0

98 K D8-9 Vstupní stůl nerez k myčce pravý s dřezem 450x450 vlevo, zadní lem 300mm, vč. ks/kpl 1
baterie s tlakovou sprchou a sifonu
Podlahový nerezový žlab s roštem vč. sifonu, podlahový rošt splní následující
požadavky: - dělený nerezový žlab s pochozím roštem pro zatížení do 5 kN - horní část

99 K - D8-10 - hygienický žlab s prodlouženým okrajem pro návaznost na dlažbu - vpusť 157 ks/kpl 1

/100 mm, prodloužená pro podlahu tl. 250 mm - vpusť s přírubou pro napojení
hvdroizolace - asfaltový pás

100 K D8-11 Mycí stroj stoiního nádobí průchozí s rekuperaci tepla z odváděného vzduchu ks/kpl 1

101 K : D8-12 . Výstupní stůl nerez k myčce levý s roštovou policí, zadní lem ks/kpl 1

102 K D8-13 , Pojízdný stojan na příbory a podnosy nerez ks/kpl 1

103 K . D8-14 Umyvadlo nerez vč. stojánkové baterie a sifonu, kolenové ovládání ks/kpl 1

104 K : D8-15 Regál nerezový, 5 polic ks/kpl 2

105 K D8-16 Odsávací zákryt nerez nástěnný nad mycí stroj, bez osvětlení, vč. tukových filtrů ks/kpl 1

106 K D8-17 Odsávací zákryt nerez závěsný nad mycí stroj, bez osvětlení, vč. tukových filtrů ks/kpl 1

107 K D8-18 Pojezdová dráha nerez 4-trubková ks/kpl 1

108 K ; D8-19 Odsávací zákryt nerez nástěnný nad mycí stroj, bez osvětlení, vč. tukových filtrů ks/kpl 1

109 K , D8-20 Buben nerez samonavíjecí s hadicí 15 m se šroubením, vč. vodní rozprašovací pistole ks/kpl 1

Podlahový nerezový žlab s roštem vč. sifonu, podlahový rošt splní následující
požadavky: - nerezový žlab s pochozím roštem pro zatížení do 5 kN - horní část -

110 K D8-21 hygienický žlab s prodlouženým okrajem pro návaznost na dlažbu - vpusť 157 /100 mm, ks/kpl 1

prodloužená pro podlahu tl. 250 mm - vpusť s přírubou pro napojení hydroizolace -
asfaltový pás

D D9 E1.40 - UMÝVÁRNA PROVOZNÍHO NÁDOBÍ
111 K D9-1 Výstupní stůl nerez k myčce levý, prolis pro vedení košů š. 685mm , spodní roštová ks/kpl 1

police, zadní lem

112 K D9-2 Vstupní stůl nerez k myčce pravý, prolis pro vedeni košů š. 685mm, dřez 1000x600, vč. ks/kpl 1baterie s tlakovou sprchou a sifonu
Podlahový nerezový žlab s roštem vč. sifonu, podlahový rošt splní následující
požadavky: - dělený nerezový žlab s pochozím roštem pro zatížení do 5 kN - horní část

113 K ; D9-3 - hygienický žlab s prodlouženým okrajem pro návaznost na dlažbu - vpusť 157 ks/kpl 1

/100 mm, prodloužená pro podlahu tl. 250 mm - vpusť s přírubou pro napojení
hvdroizolace - asfaltový pás

114 K D9-4 ? Mycí stroj stolního nádobí průchozí s rekuperaci tepla z odváděného vzduchu ks/kpl 1

115 K ! D9-5 Odsávací zákryt nerez nástěnný nad mycí stroj, bez osvětlení, vč. tukových filtrů ks/kpl 1

116 K D9-6 Neobsazeno ks/kpl 0

91 K D8-2 Parapetní deska nerez ks/kpl 1

92 K ,D8-3 “ Vstupní válečkový stůl nerez s vanou, zadní lem 300mm, vč. baterie s tlakovou sprchou 
(uchycení ke stolu) a sifonu

ks/kpl 1

93 K D8-4 . Mycí stroj tunelový průběžný pro mytí v koších 500x500 mm, vč. rekuperacě tepla, vč.
; výstupní 180° zatáčky a sušící zóny

ks/kpl 1

94 K D8-5 neobsazeno ks/kpl 0

95 K D8-6 Výstupní válečkový stůl nerez, otočný, bez lemů ks/kpl 1
Podlahový nerezový žlab s roštem vč. sifonu, podlahový rošt splní následující 
požadavky: - dělený nerezový žlab s pochozím roštem pro zatížení do 5 kN - horní část

96 K D8-7 - hygienický žlab s prodlouženým okrajem pro návaznost na dlažbu - vpusť 157 
/100 mm, prodloužená pro podlahu tl. 250 mm - vpusť s přírubou pro napojeni

ks/kpl " 1

hvdroizolace - asfaltový pás
97 K D8-8 Neobsazeno ks/kpl 0

98 K D8-9 Vstupní stůl nerez k myčce pravý s dřezem 450x450 vlevo, zadní lem 300mm, vč. 
baterie s tlakovou sprchou a sifonu

ks/kpl 1

Podlahový nerezový žlab s roštem vč. sifonu, podlahový rošt splní následující 
požadavky: - dělený nerezový žlab s pochozím roštem pro zatížení do 5 kN - horní část

99 K - D8-10 - hygienický žlab s prodlouženým okrajem pro návaznost na dlažbu - vpusť 157 
/100 mm, prodloužená pro podlahu tl. 250 mm - vpusť s přírubou pro napojení

ks/kpl 1

hvdroizolace - asfaltový pás
100 K D8-11 Mycí stroj stoiního nádobí průchozí s rekuperaci tepla z odváděného vzduchu ks/kpl 1

101 K : D8-12 . Výstupní stůl nerez k myčce levý s roštovou policí, zadní lem ks/kpl 1

102 K D8-13 , Pojízdný stojan na příbory a podnosy nerez ks/kpl 1

103 K . D8-14 Umyvadlo nerez vč. stojánkové baterie a sifonu, kolenové ovládání ks/kpl 1

104 K : D8-15 Regál nerezový, 5 polic ks/kpl 2

105 K D8-16 Odsávací zákryt nerez nástěnný nad mycí stroj, bez osvětlení, vč. tukových filtrů ks/kpl 1

106 K D8-17 Odsávací zákryt nerez závěsný nad mycí stroj, bez osvětlení, vč. tukových filtrů ks/kpl 1

107 K D8-18 Pojezdová dráha nerez 4-trubková ks/kpl 1

108 K ; D8-19 Odsávací zákryt nerez nástěnný nad mycí stroj, bez osvětlení, vč. tukových filtrů ks/kpl 1

109 K , D8-20 Buben nerez samonavíjecí s hadicí 15 m se šroubením, vč. vodní rozprašovací pistole ks/kpl 1
Podlahový nerezový žlab s roštem vč. sifonu, podlahový rošt splní následující 
požadavky: - nerezový žlab s pochozím roštem pro zatížení do 5 kN - horní část -

110 K D8-21 hygienický žlab s prodlouženým okrajem pro návaznost na dlažbu - vpusť 157 /100 mm, 
prodloužená pro podlahu tl. 250 mm - vpusť s přírubou pro napojení hydroizolace - 
asfaltový pás

ks/kpl 1

D D9 E1.40 - UMÝVÁRNA PROVOZNÍHO NÁDOBÍ
111 K D9-1 Výstupní stůl nerez k myčce levý, prolis pro vedení košů š. 685mm , spodní roštová 

police, zadní lem
ks/kpl 1

112 K D9-2 Vstupní stůl nerez k myčce pravý, prolis pro vedeni košů š. 685mm, dřez 1000x600, vč. 
baterie s tlakovou sprchou a sifonu

ks/kpl 1

Podlahový nerezový žlab s roštem vč. sifonu, podlahový rošt splní následující 
požadavky: - dělený nerezový žlab s pochozím roštem pro zatížení do 5 kN - horní část

113 K ; D9-3 - hygienický žlab s prodlouženým okrajem pro návaznost na dlažbu - vpusť 157 
/100 mm, prodloužená pro podlahu tl. 250 mm - vpusť s přírubou pro napojení

ks/kpl 1

hvdroizolace - asfaltový pás
114 K D9-4 ■ Mycí stroj stolního nádobí průchozí s rekuperaci tepla z odváděného vzduchu ks/kpl 1

115 K ! D9-5 Odsávací zákryt nerez nástěnný nad mycí stroj, bez osvětlení, vč. tukových filtrů ks/kpl 1

116 K D9-6 Neobsazeno ks/kpl 0



117 K D9-7 Neobsazeno ks/kpl 0

118 K D9-8 Regál čtyřroštový nerezový pro uložení provozního nádobí ks/kpl 1

119 K D9-9 Regál čtyřroštový nerezový pro uložení provozního nádobí ks/kpl 1

120 K ^ D9-10 Regál čtyřroštový nerezový pro uložení provozního nádobí ks/kpl 1

121 K , D9-11 Regál čtyřroštový nerezový pro uložení provozního nádobí ks/kpl 1

D D10 E1.41 - MYTÍ VOZÍKŮ
122 K Dl 0-1 Buben nerez samonavíjecí s hadicí 15 m se šroubením, vč. vodní rozprašovací pistole ks/kpl 1

D D11 El.46- SKLAD CHLAZENÝCH A MRAZENÝCH POTRAVIN
123 K D11-1 Chladicí skříň 0 “C / +12 “C -635 1, 4 police 535 x 670 mm (2x GN 1/1) ks/kpl 5

124 K Dl 1-2 Mrazicí skříň -15 °C / -22 °C - 630 1, 4 police 535 x 670 mm (2x GN 1/1) ks/kpl 2

125 K ' D11-3 Mrazicí truhla -14 °C / -26 °C, užitný objem 467 1
ks/kpl 1

D D12 El.36,E1.37-VÝDEJ JÍDEL
126 K D12-1 Pojízdný stojan na příbory a podnosy ks/kpl 1

127 K Dl2-2 Výdejní stůl nerez, přestavitelná police, otevřený ze strany obsíuhy, sokí nerez ze strany ks/kpl 1
strávníků, vč. el. zásuvky 230 V

128 K ' Dl2-3 neobsazeno ks/kpl 0

129 K : D12-4 Pojízdný vyhřívaný miskový zásobník dvoutubusový ks/kpl 1

130 K Dl 2-5 Výdejní stůl nerez pod vitrínu, otevřený ze strany obsluhy, sokl nerez ze strany strávníků ks/kpl 1

131 K Dl2-6 Chlazená vitrína třípatrová samoobslužná otevřená s nuceným oběhem vzduchu, vzadu
posuvná dvířka, 2x skleněná police, LED osvětlení, vč. chladicího agregátu ks/kpl 1

132 K , Dl2-7 neobsazeno ks/kpl 0

133 K ? D12-8 Výdejní maska nerez, sokl nerez ze strany strávníků, vč. el. zásuvky 230 V ks/kpl 3

134 K Dl2-9 Výdejní stůl nerez, přestavitelná police, otevřený ze strany obsluhy, sokl nerez ze strany ks/kpl 1
strávníků
Výde

135 K D12- jní stůl s ohřevnou vodní lázní pro 2x GN1/1 nedělenou, otevřený ze strany ks/kpl 1
10 obsluhy, sokl nerez ze strany strávníků

N
136 K , D12- ástavba hygienická jednoduchá s čelním sklem, nerez konstrukce, kalené tvarované ks/kpl 1

11 sklo

137 K
D12-

' 12 Pojízdný vyhřívaný talířový zásobník dvoutubusový ks/kpl 3

138 K
. D12- Výdejní stůl nerez, přestavitelná police, otevřený ze strany obsluhy, sokl nerez ze strany ks/kpl 2
13 strávníků

V
139 K

; D12- ýdejní stůl s ohřevnou vodní lázní pro 3x GN1/1 nedělenou, otevřený ze strany ks/kpl 2
14 obsluhy, sokl nerez ze strany strávníků

Nást
140 K

D12- avba hygienická jednoduchá s čelním sklem, nerez konstrukce, kalené tvarované ks/kpl 2
15 sklo

V
141 K

D12- ýdejní stůl nerez, přestavitelná police, otevřený ze strany obsluhy, sokl nerez ze strany ks/kpl 2
, 16 strávníků

142 K D12-
? 17

Pojezdová dráha nerez 4-trubková, 2x zalomená ks/kpl 1

143 K
D12-
18

Pojízdný zásobník na koše 500x500mm, nerez, uzavřený, nevyhřivaný ks/kpl 2

144 K
D12- Výdejní stůl nerez, posuvná dvířka (ze strany výdeje), sokl nerez ze 3 stran ks/kpl 1
19

145 K
D12-
'20 Výrobník teplých nápojů 2x 20 1, hodinová kapacita 90 l/h ks/kpl 1

117 K D9-7 Neobsazeno ks/kpl 0

118 K D9-8 Regál čtyřroštový nerezový pro uložení provozního nádobí ks/kpl 1

119 K D9-9 Regál čtyřroštový nerezový pro uložení provozního nádobí ks/kpl 1

120 K ^ D9-10 Regál čtyřroštový nerezový pro uložení provozního nádobí ks/kpl 1

121 K , D9-11 Regál čtyřroštový nerezový pro uložení provozního nádobí ks/kpl 1

D D10 E1.41 - MYTÍ VOZÍKŮ
122 K Dl 0-1 Buben nerez samonavíjecí s hadicí 15 m se šroubením, vč. vodní rozprašovací pistole ks/kpl 1

D D11 El.46 - SKLAD CHLAZENÝCH A MRAZENÝCH POTRAVIN
123 K D11-1 Chladicí skříň 0 “C / +12 “C -635 1, 4 police 535 x 670 mm (2x GN 1/1) ks/kpl 5

124 K Dl 1-2 Mrazicí skříň -15 °C / -22 °C - 630 1, 4 police 535 x 670 mm (2x GN 1/1) ks/kpl 2

125 K ' D11-3 Mrazicí truhla -14 °C / -26 °C, užitný objem 467 1 ks/kpl 1

D D12 El.36, E1.37-VÝDEJ JÍDEL
126 K D12-1 Pojízdný stojan na příbory a podnosy ks/kpl 1

127 K Dl 2-2 Výdejní stůl nerez, přestavitelná police, otevřený ze strany obsíuhy, sokí nerez ze strany 
strávníků, vč. el. zásuvky 230 V

ks/kpl 1

128 K ' Dl2-3 neobsazeno ks/kpl 0

129 K : D12-4 Pojízdný vyhřívaný miskový zásobník dvoutubusový ks/kpl 1

130 K Dl 2-5 Výdejní stůl nerez pod vitrínu, otevřený ze strany obsluhy, sokl nerez ze strany strávníků ks/kpl 1

131 K Dl 2-6 Chlazená vitrína třípatrová samoobslužná otevřená s nuceným oběhem vzduchu, vzadu 
posuvná dvířka, 2x skleněná police, LED osvětlení, vč. chladicího agregátu ks/kpl 1

132 K , Dl2-7 neobsazeno ks/kpl 0

133 K ■ D12-8 Výdejní maska nerez, sokl nerez ze strany strávníků, vč. el. zásuvky 230 V ks/kpl 3

134 K Dl 2-9 Výdejní stůl nerez, přestavitelná police, otevřený ze strany obsluhy, sokl nerez ze strany 
strávníků

ks/kpl 1

135 K D12-
10

Výdejní stůl s ohřevnou vodní lázní pro 2x GN1/1 nedělenou, otevřený ze strany 
obsluhy, sokl nerez ze strany strávníků

ks/kpl 1

136 K , D12- 
11

Nástavba hygienická jednoduchá s čelním sklem, nerez konstrukce, kalené tvarované 
sklo

ks/kpl 1

137 K D12- 
' 12 Pojízdný vyhřívaný talířový zásobník dvoutubusový ks/kpl 3

138 K . D12- 
13

Výdejní stůl nerez, přestavitelná police, otevřený ze strany obsluhy, sokl nerez ze strany 
strávníků

ks/kpl 2

139 K ; D12- 
14

Výdejní stůl s ohřevnou vodní lázní pro 3x GN1/1 nedělenou, otevřený ze strany 
obsluhy, sokl nerez ze strany strávníků

ks/kpl 2

140 K D12-
15

Nástavba hygienická jednoduchá s čelním sklem, nerez konstrukce, kalené tvarované 
sklo

ks/kpl 2

141 K D12- 
, 16

Výdejní stůl nerez, přestavitelná police, otevřený ze strany obsluhy, sokl nerez ze strany 
strávníků

ks/kpl 2

142 K D12- 
■ 17 Pojezdová dráha nerez 4-trubková, 2x zalomená ks/kpl 1

143 K D12-
18 Pojízdný zásobník na koše 500x500mm, nerez, uzavřený, nevyhřivaný ks/kpl 2

144 K D12-
19

Výdejní stůl nerez, posuvná dvířka (ze strany výdeje), sokl nerez ze 3 stran ks/kpl 1

145 K D12-
'20 Výrobník teplých nápojů 2x 20 1, hodinová kapacita 90 l/h ks/kpl 1



146 K
^ D12-
21 Pojezdová dráha nerez 4-trubková ks/kpl I 2

147 K D12- Výdejní stůl s chlazenou vanou pro 4x GN1/1, posuvná dvířka (ze strany výdeje), sokl
22 nerez ze 3 stran ks/kpl I 1

148 K D12-
23 Nástavba jednoduchá bufetová, nerez konstrukce ve tvaru T, kalené tvarované sklo ks/kpl 1

149 K D12-
24 Umyvadlo nerez vč. stojánkové baterie a sifonu, kolenové ovládání ks/kpl 1

D D13 E1.42 - DENNÍ SKLAD POTRAVIN
150 K D13-1 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 2

151 K Dl 3-2 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 2

152 K Dl 3-3 Chladicí skříň 0 °C / +12 °C - 635 1, 4 police 535 x 670 mm (2x GN 1/1) ks/kpl 2

153 K : D13-4 Mrazicí skříň -15 “’C / -22 ‘’C - 630 1, 4 police 535 x 670 mm (2x GN 1/1) ks/kpl 1

D D14 E1.48-SUCHÝ SKLAD
154 K D14-1 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 5

155 K Dl4-2 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 2

156 K . D14-3 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 2

157 K , D14-4 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 5

D D15 E1.47- SKLAD KONZERV
158 K Dl 5-1 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 1

159 K D15-2 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 4

160 K ^ Dl 5-3 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 2

161 K : Dl 5-4 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 2

D D16 E1.49- TECHNICKÉ ZÁZEMÍ - ÚPRAVNA VODY
162 K D16-1 Centrální změkčovač vody vč. filtru pro zachycení mechanických nečistot, kapacita

typ. 0-40 l/min, max. 75 l/min ks/kpl 1

D D17 E1.51 - SKL^D ČISTICÍCH PROSTŘEDKŮ
163 K Dl 7-1 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 1

164 K Dl 7-2 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 1

D D18 E1.54 - SKLAD ČISTÉHO PRÁDLA
165 K ' D18-1 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 1

146 K ^ D12- 
21 Pojezdová dráha nerez 4-trubková ks/kpl I 2

147 K D12-
22

Výdejní stůl s chlazenou vanou pro 4x GN1/1, posuvná dvířka (ze strany výdeje), sokl 
nerez ze 3 stran ks/kpl I 1

148 K D12-
23 Nástavba jednoduchá bufetová, nerez konstrukce ve tvaru T, kalené tvarované sklo ks/kpl 1

149 K D12-
24 Umyvadlo nerez vč. stojánkové baterie a sifonu, kolenové ovládání ks/kpl 1

D D13 E1.42 - DENNÍ SKLAD POTRAVIN
150 K D13-1 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 2

151 K Dl 3-2 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 2

152 K Dl 3-3 Chladicí skříň 0 °C / +12 °C - 635 1, 4 police 535 x 670 mm (2x GN 1/1) ks/kpl 2

153 K : D13-4 Mrazicí skříň -15 “’C / -22 ‘’C - 630 1, 4 police 535 x 670 mm (2x GN 1/1) ks/kpl 1

D D14 E1.48-SUCHÝ SKLAD
154 K D14-1 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 5

155 K Dl 4-2 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 2

156 K . D14-3 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 2

157 K , D14-4 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 5

D D15 E1.47 - SKLAD KONZERV
158 K Dl 5-1 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 1

159 K D15-2 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 4

160 K ^ Dl 5-3 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 2

161 K : Dl 5-4 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 2

D D16 E1.49 - TECHNICKÉ ZÁZEMÍ - ÚPRAVNA VODY
162 K D16-1 Centrální změkčovač vody vč. filtru pro zachycení mechanických nečistot, kapacita 

typ. 0-40 l/min, max. 75 l/min ks/kpl 1

D D17 E1.51 - SKL^D ČISTICÍCH PROSTŘEDKŮ
163 K Dl 7-1 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 1

164 K Dl 7-2 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 1

D D18 E1.54 - SKLAD ČISTÉHO PRÁDLA
165 K ' D18-1 Skladový regál pětipolicový, kovový, lakovaný ks/kpl 1



v Praze dne * i *03" 2824

   
   

 
  


